
 
 
 

   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Provvedimento n. 276 

VISTI:  l’art. 30 comma 1 del D. Lgs. 165/2001 e l’art. 57 CCNL 2006-2009 in materia di avviso di 
mobilità volontaria; 

VISTI:  gli artt. 35 e 35-bis del D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni, relativi ai 
vincoli in materia di composizione delle Commissioni; 

VISTO:  l’avviso di mobilità volontaria, protocollo n. 19233 del 31.07.2018, con il quale si rende noto 
che presso la Scuola Superiore Sant’Anna è disponibile, per trasferimento, un posto di 
categoria D – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati con contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze dell’Area Tecnico-gestionale 
della Scuola; 

VISTA:  la domanda pervenuta entro i termini stabiliti nel suddetto avviso; 
RITENUTO: opportuno gestire personalmente, con l’ausilio di professionalità qualificate interne alla 

Scuola, la valutazione della congruità della candidatura pervenuta; 
CONSIDERATO: che, sulla base delle dichiarazioni rilasciate dai soggetti proposti come componenti 

della Commissione suddetta, non sussistono situazioni di incompatibilità ai sensi dell’art. 
11, comma 1 del DPR n. 487/1994 e degli artt. 35, comma 3, lett. e) e 35-bis del D. Lgs. 
165/2001 e s.m.i., e dell’art. 6-bis della L. 241/1990, ed è altresì assicurato adeguato 
livello di rotazione nella composizione, garantendo le necessarie competenze per la 
procedura di cui trattasi;  

 

DISPONE 
 

La nomina della Commissione, per la valutazione indicata in premessa, nelle persone di seguito 
indicate: 

 
Dott. Luca Bardi       PRESIDENTE 
Direttore Generale 
Scuola Superiore Sant’Anna 
 

Ing. Francesco Buono      MEMBRO ESPERTO 
Responsabile Area Tecnico-gestionale 
Scuola Superiore Sant’Anna 
 

Dott.ssa Antonella Signorini     MEMBRO ESPERTO  
Responsabile Area Persone e Organizzazione    E VERBALIZZANTE 
Scuola Superiore Sant’Anna 

 
 
 Pisa, lì 28.09.2018 

Il Direttore Generale 
f.to Dott. Luca Bardi 

documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21,  
comma 2, del D. Lgs. n. 82/2005 e s. m. i. 

 

 


